

Manual de Procedimientos

Recursos Humanos



Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Venado, S.L.P.



PRESIDENTA DEL SMDIF, VENADO S.L.P.

Descripción e Identificación del Puesto

Denominación del puesto	Jefa de la Institución
Categoría	Confianza
Ubicación	Carretera Venado – Moctezuma Km1 S/N Venado S.L.P.
Puesto de Jefe Inmediato	Presidenta del SMDIF, Venado S.L.P.
Horario de Trabajo	09:00 a 15:00 horas

Misión del Puesto

Administrar los recursos asignados a esta institución, de acuerdo a las necesidades de la población, dentro del Municipio de Venado S.L.P.

CONTRALOR INTERNO DE SMDIF, VENADO S.L.P.

Descripción e Identificación del Puesto

Denominación del puesto	Jefa de Departamento
Categoría	Confianza
Ubicación	Carretera Venado -Moctezuma Km1 S/N
Puesto de Jefe Inmediato	Venado S.L.P. Contralor Interno
Horario de Trabajo	09:00 a 15:00 horas

Misión del Puesto

Dar cumplimiento al Marco Legal, que rige en todas y cada uno de los programas que se ejecutan en el Sistema Municipal DIF, Venado S.L.P.